



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

THE FASHION FACTORY EST. 2017 APS
RAFFINADERIVEJ 10, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2020

Morten Tranbjerg Friis Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	The Fashion Factory Est. 2017 ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	Hjemmeside: www.thefashionfactory.dk/ E-mail: morten@thefashionfactory.dk
	CVR-nr.: 39 05 51 20 Stiftet: 27. oktober 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jan René Lind Morten Tranbjerg Friis Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sparnord Københavnsvej 65 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agent- og konsulentvirksomhed inden for tekstilbranchen samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.345 kr. mod sidste års resultat på 13.343 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		587.758	1.112.468
Personaleomkostninger.....	1	-566.916	-1.090.270
DRIFTSRESULTAT		20.842	22.198
Andre finansielle indtægter.....		87	192
Andre finansielle omkostninger.....		-20.932	-1.831
RESULTAT FØR SKAT		-3	20.559
Skat af årets resultat.....	2	-1.342	-7.216
ÅRETS RESULTAT		-1.345	13.343
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.345	13.343
I ALT		-1.345	13.343

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		2.682	0
Finansielle anlægsaktiver.....		2.682	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.682	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		383.200	111.369
Andre tilgodehavender.....		10.255	13.323
Tilgodehavender.....		393.455	124.692
Likvide beholdninger.....		0	69.324
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		393.455	194.016
AKTIVER.....		396.137	194.016

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		11.998	13.343
EGENKAPITAL.....	3	61.998	63.343
Selskabsskat.....		1.342	7.216
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.342	7.216
Gæld til pengeinstitutter.....		304.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.000	19.000
Selskabsskat.....		7.216	0
Anden gæld.....		2.116	104.457
Kortfristede gældsforpligtelser.....		332.797	123.457
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		334.139	130.673
PASSIVER.....		396.137	194.016
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	404.552	868.211	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.164	5.680	
Andre personaleomkostninger.....	151.200	216.379	
	566.916	1.090.270	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.342	7.216	
	1.342	7.216	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	50.000	13.343	63.343
Forslag til resultatdisponering.....		-1.345	-1.345
Egenkapital 30. september 2019.....	50.000	11.998	61.998
Langfristede gældsforpligtelser			4
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/9 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	1.342	0	0
	1.342	0	0
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået lejekontakt. Lejeforpligtigelsen løber frem til 31. december 2019 og udgør 42.900 kr. ekskl. moms.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har ved indgåelse af lejemål, stillet bankgaranti svarende til 6 måneders leje kr. 89.400. Bankgarantien er ophørt i 2020, som følge af ophør af lejemål.			
